

Järveotsa Gümnaasiumi 25. sünnipäev

Sofja Dubrovenskaja, 9B klass

Veebruarikuus tähistati Järveotsa Gümnaasiumis peale sõbrapäeva ja vabariigi aastapäeva ka kooli sünnipäeva. Täna on Järveotsa Gümnaasiumi ukseid olnud avatud juba 25 aastat.

Ettevalmistused juubelinädalaks algasid varakult – umbes kuu aega varem kuulutati kooli õpilaste vahel välja juubelimärgi konkurs. Hilisemal hääletusel selguski võidutöö (autoriteks 9B klassi õpilased Liina Koppelmann ja Sofja Dubrovenskaja), millest rohked rinna-märgid trükitigi.

Juubelinädal algas 25. veebruaril, piduliku meeleolu lõi eriline koolikell, mida lasti vaid sel nädalal tundide algust ja lõppu kuulutama. Samal päeval sai iga õpilane ja töötaja kooli tülles rinda juubelimärgi, mida terve nädala uhkelt kanti. Teisipäeval avati esimesel korrusel kunstinäitus.

Kolmapäevases õpilaste infotunnis näidati kooli sünnipäevaks valminud koolielust rääkivat filmi,

Haabersti koolide juhid esitavad päevakohase luuletuse



Linnapea Edgar Savisaar ütles koolile kinki üle andes: "Vaadake seda pilti ja uskuge, et Tallinn on ilus linn!"

mis oli valminud 11. klassi meediaklassi õpetaja Eino Tandri juhendamisel. Peale tunde toimus juubelikontsert endistele ja praegustele pedagoogidele ja koostööpartneritele. Külaliste seas olid Tallinna linnaapea Edgar Savisaar, Haabersti linnaosavanem Viktor

Reedel toimusid nädala lõpetuseks aktused, kus näidati õpilastele videoid, mis rääkisid detailselt tähtsatest sündmustest kooli ajaloos. Videote vahele põimiti erinevaid etteasteid, millest meelde jäävaim oli kindlasti meie selle aasta tantsusuhovõidukava õpetajate esituses.



Mustjõe Gümnaasiumi direktor Natalja Poljakova õnnitleb Järveotsa Gümnaasiumi direktorit Siret Paasmäed.

Neljapäeval korraldasid õpetajad Piret Murd ja Karin Pae, kes on ka Järveotsa Gümnaasiumi vilistlased, klassidevahelise viktoriini, mis osutus üle ootuste osavõturohkeks ja tasavägiseks. Osalejad ei veetnud mitte ainult toredalt aega, vaid said teada ka palju uut oma kooli kohta. Võitjaks tuli 9a klass, auhinnaks saadi MP3-mängijad, mis olid välja pandud ka meie kooli vilistlaste poolt.

Reedel toimusid nädala lõpetuseks aktused, kus näidati õpilastele videoid, mis rääkisid detailselt tähtsatest sündmustest kooli ajaloos. Videote vahele põimiti erinevaid etteasteid, millest meelde jäävaim oli kindlasti meie selle aasta tantsusuhovõidukava õpetajate esituses. Kuigi koolinädal oli läbi, polnud reede siiski viimane pidupäev. Laupäev oli välja kulutatud vilistlaste päevaks. Endised õpilased said tulla kooli uudistama uute ja vanade õpetajatega kohtuma ning praeguste koolijärgsete käteõid nautima. Toimus ka 6 võistkonna vaheline korvpalliturniir, mille panid kinni omad õpilased, kes on edukalt esinenud ka selle aasta koolidevahelistel võistlustel. Teise koha saanud meeskonna moodustasid enamasti 1993 a. lõpetajad, kolmandaks tuli võistkond "Mihkel". Õhtul toimus Õpetajate Majas kooli sünnipäevapidu, kus esinesid Nele-Liis Vaiksoo, Annika Puura ja Bel-Etage swingorkester õhtujuhi Mart Sanderi juhatusel. Selle meelde jääva kontserdiga saigi juubelinädal punkti.

Aktusel pakkusid kultuurilist meelelahutust Viktor Vassiljev ja Erich Krieger.



Aktusel pakkusid kultuurilist meelelahutust Viktor Vassiljev ja Erich Krieger.



Haabersti elutöö preemia

Haabersti linnaosa elutöö preemia anti postuumselt teenekale judopedagoogile, filosoofile, treenerile ning sportlasele Andres Lutsarile.

Lutsar oli esimene, kes judot Eestis tutvustas, millega ta pani aluse kogu eesti judo koolkonnale. Tema

kõige nimekamad õpilased on Indrek Pertelson ja Martin Padar. Lutsar ise tuli judos 11 korral Eesti meistriks. Ta oli juba 1972. aastal Aita nime all alustanud praeguse judoklubi Aitado president ning andis välja mitmeid temaatilisi raamatuid. Andres Lutsar oli alates aastast 1976 Haabersti linnaosa elanik. Ta kuulus aastatel 1999-2002 Haabersti linnaosa halduskogu koosseisu. Teeneka treeneri käe all

omandasid paljud Haabersti koolide ja lasteade laste esimesed judooskused. Tema töö laste huvitegevuse arendamisel oli märkimisväärne. Elutöö preemia anti 21.vebruaril toimunud Vabariigi aastapäeva pidulikult aktusel üle Andres Lutsari pojale Jaan Lutsarile.

Jaan Lutsar, kes on samuti judotreener, lubas isa traditsiooni jätkata.

Lasteaed Karikakar-30

Karikakra lasteaia jaoks oli 22. veebruar suur rõõmupäev. Piduliku aktusega tähistati lasteaia 30-juubelit. Tähtsa sündmuse puhul olid külas linnaosa vanem Viktor Vassiljev, Haridusameti peaspetsialist Imbi Viisma, lapsevanemad ning praegused ja endised kolleegid. Üritusele lisasid laulude-tantsudega toredust nii

lasteaia enda kasvandikud kui ka Liivi Listra laululapsed. Peolt ei puudunud lilled, kingitused, kõned ning pidulaud. Teenekaid töötajaid peeti meelest tänukirjaga. Lasteaia juhataja Helve Meriste sõnul ei ole lasteaia seinad juba ammu nii toredat pidu näinud.

Linnaosa valitsuse nõunik Sirli Grauberg õnnitleb lasteaia juhataja Helve Meristet.



Andres Lutsar

Andres Lutsari treeningurühm Pääsusilma lasteaia. Foto aastast 2001.



Pilte Vabariigi Aastapäeva tähistamisest



Piduliku aktuse juhatas sisse Vaba Aja Keskuse puhkpilliorkester.

Uue Vaba Aja Keskuse saali mahtusid vaevu kõik külalised ära.



Liivi Listra laulustuudio lauljad dirigent
Liivi Listra juhatusel.



Aktusel peeti meeles ka linnaosa valitsuse töötajaid: linnaosa vanem Viktor Vassiljev ja tema asetäitja Juhan Hindov annavad üle tänukirja linnaosa valitsuse sotsiaalhoolekande osakonna töötajale Maie Raudsepp'ale.



Joonistusvõistluse "Minu riik – see olen mina" võitjad vanusegrupis 12-15 aastat:
Vasakult Valeria Mitrofanova (I koht), Piret Pink (II koht), Kristina Nikolaeva (III koht).

Joonistusvõistluse "Minu riik – see olen mina" võitjad vanusegrupis 8-11 aastat:
Vasakult Dajana Grasman (I koht), Grethe Veber (II koht), Aleksandr Lomakin (III koht).



Joonistusvõistluse "Minu riik – see olen mina" vanusegrupis 5-7 aastat II koha saavutanud Triinu Piliste.



Kingikott on mehest suurem: joonistusvõistlusel eriauhinna pälvinud Ilya Skljarov.

Nurmenuku lasteaia lapsed ja õpetaja: paremalt õpetaja Killut Vallandi, joonistusvõistlusel eriauhinna pälvinud Birgit Helendi, vanusegrupis 5-7 aastat I koha saavutanud Karl Kristjan Soa ja eriauhinna pälvinud Kenri Tops uudistavad aukirju.



Mudilaste etlemiskonkursi Haabersti piirkonnavoos

Sirli Grauberg

Juba viiendat aastat toimuv etlemiskonkurss oli sel aastal pühendatud Eesti Vabariigi 90. juubelile. Üritusega rõhutatakse emakeele tähtsust ning tuakse esile mudilaste õpetajate tänuväärset tööd eesti keele õpetamisel. Haabersti piirkonnavoorus Karikakra lasteaias osales sel aastal 20 väikest talenti, kes võtsid omavahel mõõtu luuletuste lugemisel. Peast tuli esitada 2 luuletust. Esinemisel hinnati lapse ilmekust, selget puhast diktsiooni, korrektsust ning luuletuse eakohasust. Kui püüdlikke mudilasi oleks saanud hinnata viiega, siis selle hinde oleksid nad kõik teeninud. Kuid üriile oli antud karm käsk valida välja vaid 3 parimat, kes pääsevad edasi ülelinnalisele lõppvooru. Haabersti linnaosa esindavad Tallinna linna koolieelikute etlemiskonkursil Kert Kuusk (4a) lasteaiast Pääsusilm, Andres Urbla (6a) lasteaiast Karikakar ning Anna Anastasia Kuznetsova (5a) Rukkilille lasteaiast. Lõppvoor toimub 14.märtsil, emakeelepäeval, Estonia Talveaias.



Kert Kuusk lasteaiast Pääsusilm.

Vastuvõtt Vaba Aja Keskuses

Haabersti Linnaosa vanem Viktor Vassiljev korraldas Vabariigi 90. aastapäeva puhul paljulapseliste ja vähekindlustatud peredele õhtusöögi uues Vaba Aja Keskuses. Üheskoos tehti tutvustav ringkäik kogu majas ning tutvuti seal pakutavaga. Kõigile kohalolijatele esinesid Liivi Listra laulustuudio laululapsed ja Sergei Mazin.

Marti Medar võitis Haapsalus

Haapsalu lahtistel noorte malemeistrivõistlustel võitis Järveotsa Gümnaasiumi 5B klassi õpilane Marti Medar kuni 12-aastaste maletajate hulgas esikoha. Esikoht on seda hinnatavam, et võistlustel osalesid kõik Eesti parimad noormaletajad. Absoluutarvestuses saavutas Marti 3 koha. Kokku osales 21 kuni 16 aastast noormaletajat. Marti treener on Rainer Selge.

Marti on pärit väga sportlikust perekonnast. Tema isa oli tuntud pikamaajooksja. Õde Mari-Liis esindas Järveotsa Spordiklubi edukalt Haabersti sõpruslinnas Gladsaxes eelmisel aastal toimunud koolinoorte traditsioonilistel spordivõistlustel "Gladaxe Games 2007", kus saavutas 1992-1993 sündinud tütarlaste vanuseklassis 2. koha 800 m jooksus.

Marti ema Anne-Li Medari sõnul osaleb Marti aktiivselt täiskasvanute maleturniiridel.

Tuntumad vastased malelaua taga on olnud kirjanik Ülo Tuulik ja Gerd Kanteri tiimi juht Raul Rebane. Lisaks malele tegeleb Marti innukalt ka korvpallimänguga, ta on Haabersti korvpalliklubi H-Sport tagamängija. Samuti harrastab aktiivne noormees jooksmist, oma isa ja õde eeskujul on ta osalenud mitmetel rahvajooksudel, paaril korral ka Harku järve jooksul. Isa Mati ja õde Mari-Liis on jooksuklubi HERMES liikmed.

Marti treenib Järveotsa Gümnaasiumis treener Rainer Selge käe all. Treeningtunnid toimuvad 3. korruse lugemissaalis teisipäeviti ja neljapäeviti kell 12.45-15.00, laupäeviti kell 10.00-13.00. Kõik malehuvilised noored on oodatud.



Marti kontrollib järele, kas medal on ikka puhtast kullast.

Pildi autor Anne-Li Medar.

Haabersti Noortekeskuse üritused märtsis

Tel. 674 0058, mob 5309 0808, aadress: Õismäe tee 88a

Oleme avatud: esmaspäev-reede 14.00-20.00

E-mail: info@haabersti.ee, HP: www.haabersti.ee

13. märts, kell 15.00 Neljapäeva Nikerdused. Maksumus 40 kr.

14. märts Emakeelepäev Noortekas. Raamatu meisterdamise võistluse võitjate autasustamine.

17.-20. märts Kevadine linnalaager lastele vanuses 7-12a.

24.-25. märts Noorte piljarditurniir 2008 Haabersti Noortekeskuses. Lisainfo: www.haabersti.ee. Osalevad kaheliikmelised võistkonnad. Auhinnad. Võitjad pääsevad noortekeskustevahelisele turniirile.

24. märts kell 15.00 alla 14-aastastele lastele

25. märts kell 15.00 14-18 aastastele noortele

27. märts, kell 15.00 Neljapäeva Nikerdused. Maksumus 40 kr.

28. märts kell 17.00 Haabersti-Mustamäe koolidevaheline moevõistlus Mustamäe Kultuurikeskuses "Kaja".

Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Trükiarv 18 000, AS Printall
Levi: Expresspost
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

Munitsipaalpolitseilt. Veebruaris algatas munitsipaalpolitsei 17 väärtemenetlust: 8 heakorraeeskirjade rikkumist, ühe jäätmehoolduseeskirja rikkumise, 2 koerte ja kasside pidamise eeskirja rikkumist ja 6 liikluseaduse rikkumist.

Haabersti Sotsiaalkeskuses Õismäe tee 24



Vabariigi aastapäeva tähistamine

Haabersti Sotsiaalkeskuses tähistati 25.veebbruaril pidulikult Eesti Vabariigi 90.aastapäeva. Külaskäik Riigikogu asepiiker Jüri Ratas. Püsti seistes ja hüüni lauldes austati Eesti lippu, mille tõi saali Kalju Helisalu. Lipuvalves seisis rahvariites naised. Sotsiaalkeskuse juhataja Gennadi Vihman pidas lühikese päevakohase kõne, ühiselt lauldi isamaalikke laule. Riigikogu asepiiker Jüri Ratas tervitas saalitäis kohalolijaid Eesti Vabariigi

90.aastapäeva puhul, rääkis oma tööst ja murest maapiirkondade probleemide lahendamisel. Jüri Ratas kinkis Sotsiaalkeskusele raamatud Toompea loss ja Eesti ajaloo atlas.

Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev oma tervituses tõi esile ka 20 aastat tagasi loodud Rahvarinde osa Eesti taasiseseisvumisel. Ta tõi kingiks kalendri Rahvarinne 20.

Piduliku ja meeleoluka kontserdi andis Kesklinna Sotsiaalkeskuse naisansambel Miraa ja flöödisolist Aare Pehka.

Jüri Ratas



Tunne Kelami fotonäitus

Eesti Vabariigi 90.aastapäeva ürituste raames avati Haabersti

Sotsiaalkeskuses 19. veebruaril Eestimaa loodusfotode näitus. Tööde autor on Euroopa Parlamendi saadik Tunne Kelam. Kohalolijaid tervitas ja näituse avas Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev.



Kohal oli pr Mari-Ann Kelam ja saadiku Tunne Kelami esindaja Eestis Kaja Villem. Sotsiaalkeskuse juhataja Gennadi Vihman luges ette Tunne Kelami tervituskirja. Selles on kirjas: "Olen jõudnud veendumusele, et sellist maastikulist rikkust ja mitmekesisust nagu Eesti väikesel maa-alal on maailmas raske leida. Olen tänulik kõigile huvilistele, kes lahkelt nõustuvad jagama minuga rõõme sellest ilusast, ilusast maast." Mari-Ann Kelam rääkis kodumaa armastusest, tähelepanust ja hoolivusest, sõbrusest. Kaja Villem kinkis sotsiaalkeskusele trükiseid, mis kajastavad Eesti taasiseseisvumist 16 aastat tagasi.

Näituse avamisel olid ka Eesti Vabariigist vanemad – 103-aastane Karl Plutus, 93-aastane Magdaleena Maasik ja 91-aastane, veel tööll käiv Leonid Gordejev.

Näitusel on väljas 25 loodusfotot ja näitus jääb avatuks 17.märtsini.

Mari-Ann Kelam ja Gennadi Vihman

7. märtsil tähistati Haabersti Sotsiaalkeskuses naistepäeva

Külalistele esines Väike-Õismäe Gümnaasiumi poistekoor. Pildil: Linnaosa vanema asetäitjal Juhan Hindovil oli kahekordne põhjus õnnitleda Sotsiaalkeskuse eakate päevakodu juhti Maila Krausi, kellel oli ka sünnipäev.



Sotsiaalkeskuse kava

24. märts kell 14.00	Minikohvik "Südamele ära...". Musitseerib Andres Klemet. 2. ülestõusmispüha. Kirju muna konkurss
14. märts kell 13.00	Emakeele päev. Raamatute välja-panek Nurmenuku raamatukogult
25. märts kell 13.00	Tervisetund
18. märts kell 14.00	Aino Veenre isiknäituse avamine
26. märts kell 12.30 kell 14.00	Lauluklubi /vene keeles/. Juhatab Mikola Rõbtšenko Kontsert Esinevad ESTERPA solistid Lasnamäe Sotsiaalkeskusest
19. märts kell 14.00	Ilja Volõnski isiknäitus "Puromantika" /väike saal/
27. märts kell 10.00 kell 13.00 kell 14.00	Vestlusklubi. "Räägime eesti keeles" Minikohvik. "Südamele ära..." Huvitav teada. Mnemoturniirist ja muustki. Mati Tarum – kunagine mnemoturniiri täht
20. märts kell 10.00 kell 13.00	Vestlusklubi "Räägime eesti keeles" Toimetuleku ABC. Invaru abivahendite tutvustamine. Enn Leinuste
31. märts kell 13.00	Uut pensioniseadusest. Riigikogu liige Taavi Rõivas

Kuulake
"Õismäe Raadiot"
 sagedusel
 99.3 mhz
 pühapäeviti kell 11.00,
 esmaspäeviti kell 17.00,
 neljapäeviti kell 24.00.

vann vannis

UUS VANN
VANASSE VANNI
2 TUNNIGA!

OÜ Vann Vannis
 E - R 9 - 18
 tel. 7 425 501
 50 31 943
 www.vannvannis.ee

Hambaravi ja proteesimine

- Konsultatsioon
 - Hambaravi
 - Proteesimine
 - Hammaste valgendamine
 - Hambakaunistused
 - Röntgen
- Dr Tiiu Tammekänd
 Dr Galina Hurtina
 Kadaka tee 72-303
 Tel 650 2930



Haabersti aeroobikaprintsess 2008

7. märtsil korraldas Semolen Koolitus koostöös Haabersti Linnaosa Valitsusega Järveotsa Gümnaasiumis traditsioonilise Haabersti aeroobikaprintsessi valimise, mis tänava oli juba seitsmes.

Aeroobikatreener Miss Eesti
 Maili Nõmm.

Võistlejaid on kahes vanusegruppis, 7-12 ja 13-18 aastased Haabersti noored. Võistlus on jagatud nelja voo, mida juhendavad aeroobikatreener Maili Nõmm ning Arctic Sport treenerid. Võistlusvoorude vahel esinesid Terje Treimanni tantsustuudio õpilased ja

Jenny Tupits.

Semoleni tantsutüdrukud. Avakõne pidas linnaosa vanem Viktor Vassiljev. Programmi juhtis Artur Raidmets.

Vanemas grupis valiti aeroobikaprintsessiks Triin Roomet, kellele järgnesid Jenny Tupits ja Vivian Põldoja. Nooremate seas võitis Saale

Kaubi.

Välja selgitatakse ka juba viiendat korda Klubi Arctic tüdruku tiitli pälviv Kati Jägel.

Aeroobika festivali toetasid: Haabersti Linnaosa Valitsus, Arctic Sport Club, Kadarbiku mahlad.

Kati Jägel.

Järveotsa Kaubakeskus

Õismäe tee 107

Mänguasjade kaupluses
 müügil lai valik mänguasju:

väikelaste
 jalgrattad
 arendavad
 mängud
 ja palju
 muud



Boks 12

Kaupluses

BI - BI

Stiilsed naisterõivad, suur valik
 naiste teksaseid.
 Boks 13

Kaupluses

Naisteriided

Naiste rõivad suurustele 50-64:
 joped, seelikud, pluusid, püksid
 Boks 3

Avatud E - L 10 - 19; P 10 - 17
 Iga kuu uus kaup



Soovid osta, müüa või üürida?



Sinu kinnisvaramaakler Haaberstis!

BIRGITT TEITER

Tel: 64 640 35, GSM: 52 937 55

E-post: birgitt.teiter@domuskinnisvara.ee



www.domuskinnisvara.ee

ESTAUKSED

Metalluksed ja siseuksed



Металлические и внутренние двери

Õismäe 57a (TELSETmaja)

Tel. 6575601,6340035, Mob.555 777 67 www.estauksed.ee

